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                               Con il patrocinio del 
Comune di Orbetello 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
DOMENICA 15 SETTEMBRE 2013:  
 
ore 10,30  raduno atleti per i controlli documenti di gara e distribuzione numeri di gara presso Canottieri Orbetello 
ore 11,30  partenza categoria Master M/F (3000 mt.)  
ore 12,30  partenza categoria Agonisti femminile  (3000/1000 mt.)  
ore 13.30  partenza categoria Agonisti maschile (3000/1000 mt.)  
 
N.B. IN CASO DI MALTEMPO L’ORGANIZZAZIONE SI RISERVA L’OPPORTUNITA’ DI ANNULLARE LA PROVA O, A DISCREZIONE DEL GIUDICE CAPO, 
L’EVENTUALITA’ COME DA REGOLAMENTO, DI UNIFICARE UNA O PIU’ PARTENZE. SI CONSIGLIA QUINDI A TUTTI GLI ATLETI LA PRESENZA SUL CAMPO DI 
GARA ALLE ORE 11.00.           



Atleti gara

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 19

2 A.S.D. NUOTO RIETI 2008 1

3 ASD DELFINO BIELLA 3

4 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 7

5 NEWLINEAGEPISIS ROMA 5

6 NUOTO PINNATO BIELLA 4

7 NUOTO PINNATO VICENZA 4

8 RECORD TEAM BOLOGNA 2

9 USS DARIO GONZATTI GENOVA 26

TOTALE

71

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 1 BRACCI ALESSANDRA 1970 M40 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 42.35,8 10

1 2 CANESSA GIOVANNA 1961 M50 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 42.43,1 10

3 MARIELLA PELLEREI 1948 M65 F NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PIN ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 11 DALLARIVA ANDREA 1966 M45 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 39.17,2 10
12 ROBERTO BERTELLA 1966 M45 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 NP ASS

1 16 CAMPANILE GIULIANO 1961 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 41.42,8 10

1 19 DE ROBERT STEFANO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 38.28,9 10
2 20 GASPARINI LUIGI 1954 M55 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 40.40,7 6

Società

ARRIVO MT.3000 MASTERS MASCHILE NP

3^ PROVA COPPA ITALIA DI FONDO 2013

 PROSPETTO COPPA ITALIA

ARRIVO MT.3000 MASTERS FEMMINILE PIN

LAGUNA DI ORBETELLO (GR)
15 SETTEMBRE 2013



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 5 CAPITONI MARCO 1985 M25 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 42.38,7 10

6 CIAMPANA CRISTIANO 1976 M35 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN ASS

1 9 GIACOMELLI DANIELE 1971 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 35.48,0 10
2 7 VICHI GIUSEPPE 1973 M40 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 38.41,5 6
3 10 LUMICISI FRANCESCO 1970 M40 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 49.58,8 4

8 ALBERTO ANTONIOTTI 1972 M40 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PIN ASS

1 15 MOSCA MASSIMILIANO 1967 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 38.13,7 10
2 14 TALLERO FRANCO 1968 M45 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 51.18,9 6
3 13 DI STEFANO STEFANO 1968 M45 M A.S.D. NUOTO RIETI 2008 3000 PIN 1.02.31,1 4

1 17 VERDOYA MASSIMO 1960 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 42.17,0 10
2 18 STRAZZERA GIANMICHELE 1959 M50 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 1.02.58,0 6

1 22 TOMMASI ALESSANDRO 1956 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 38.29,6 10
2 21 FAGIANI PIETRO 1956 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PIN 43.45,6 6
3 23 ZAMMARTINI STEFANO 1955 M55 M RECORD TEAM BOLOGNA 3000 PIN 44.13,8 4

1 24 TESCARO CARLO 1950 M60 M NUOTO PINNATO VICENZA 3000 PIN 46.15,9 10

1 25 MAGI LUCIANO 1945 M65 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 56.23,3 10

TOT PUNTI

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 20 16

TOT PUNTI

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 56 16

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 46 13

3 NUOTO PINNATO VICENZA 26 11

4 RECORD TEAM BOLOGNA 10 9

5 A.S.D. NUOTO RIETI 2008 4 8

Classifica FEMMINILE COPPA ITALIA MASTER

Classifica MASCHILE COPPA ITALIA MASTER

ARRIVO MT.3000 MASTERS MASCHILE NP

Società

Società



F M TOT

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 16 16 32

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 13 13

3 NUOTO PINNATO VICENZA 11 11

4 RECORD TEAM BOLOGNA 9 9

5 A.S.D. NUOTO RIETI 2008 8 8

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 31 BARTOLINI SOFIA 2001 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 NP 12.24,4
2 35 DAMA MARIAELENA 2000 1 F ASD. DELFINO BIELLA 1000 NP 13.39,4

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 32 CHIELLO GINEVRA 2000 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN 13.53,1
2 30 MANDICH GIULIA 2000 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN 14.00,5

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 46 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 32.40,7 100
2 41 TOMMASI CAMILLA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 32.41,0 93
3 45 MONGIARDINO MARTINA 1990 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 33.01,9 87
4 38 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 34.42,5 82
5 42 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 35.04,1 78
6 43 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 NP 35.39,1 75
7 39 CHIELLO IRENE 1998 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 38.30,2 72
8 47 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 PIN 38.48,0 69
9 37 MICHELACCI MARTINA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 39.41,6 66
10 35 DAMA MARIAELENA 2000 1 F ASD. DELFINO BIELLA 3000 NP 41.05,5 63
11 44 COSTANZO FIORENZA 1996 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 42.01,1 60
12 50 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 44.01,3 57
13 30 MANDICH GIULIA 2000 1 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 45.42,3 54
14 49 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 46.39,0 51
15 36 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 46.40,4 48
16 40 SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 PIN 49.12,24 46

ARRIVO MT.3000  FEMMINILE

ARRIVO MT.1000 1^ CAT. FEMMINILE NP

ARRIVO MT.1000 1^ CAT. FEMMINILE PIN

Classifica GENERALE COPPA ITALIA MASTER

Società



17 48  DI NICOLA MARIA GIOVANNA 1982 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 53.16,3 44
 74 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN RIT

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 38 VICHI VANESSA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 34.42,5
2 37 MICHELACCI MARTINA 1999 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 39.41,6
3 36 BUTERA SERENA 1999 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 46.40,4

1 41 TOMMASI CAMILLA 1997 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 NP 32.41,0
2 42 VERDOYA FEDERICA 1997 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 35.04,1
3 43 BARELLI VANESSA 1996 3 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 NP 35.39,1

1 46 BOIFAVA ALESSANDRA 1979 SEN F NUOTO PINNATO VICENZA 3000 NP 32.40,7
2 45 MONGIARDINO MARTINA 1990 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 33.01,9

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 39 CHIELLO IRENE 1998 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 38.30,2
2 40 SCARANO ALESSIA 1998 2 F NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 PIN 49.12,24

1 44 COSTANZO FIORENZA 1996 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PIN 42.01,1

1 47 CARRIERI VERONICA 1993 SEN F NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 PIN 38.48,0
2 50 FERRI STEFANIA 1973 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 44.01,3
3 49 STINGI LAURA 1979 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 46.39,0
4 48  DI NICOLA MARIA GIOVANNA 1982 SEN F ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 53.16,3
 74 AMAINI CECILIA 1992 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN RIT

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 51 MOSCA MATTIA 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 NP 11.51,0

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 57 ZITO MICHELE 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN 13.27,4
2 55 STRAZZERA FEDERICO 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN 13.45,4
3 54 SFORZA SAMUELE 2000 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN 14.10,7
4 53 LEONI LORENZO 2001 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN 14.15,5
5 56 VALENTE MARCO 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PIN 14.18,5

52 GUACONI FRANCESCO 2001 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PIN RIT

ARRIVO  MT.1000 MASCHILE NP

ARRIVO MT.3000  FEMMINILE NP

ARRIVO MT.3000  FEMMINILE PIN

ARRIVO  MT.1000 MASCHILE PIN



NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 66 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD. DELFINO BIELLA 3000 NP 32.37,2 100
2 68 VERDOYA JACOPO 1994 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 34.24,1 93
3 60 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 35.24,2 87
4 51 MOSCA MATTIA 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 35.33,7 82

5 69 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 36.22,0 78
6 73 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 40.07,9 75
7 57 ZITO MICHELE 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 40.38,4 72
8 64 MONTINI FEDERICO 1999 2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 PIN 41.43,8 69
9 71 CARBONE CLAUDIO 1978 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 41.50,4 66
10 62 GUAIDA ANDREA 1999 2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 PIN 42.17,3 63
11 63 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 42.18,9 60
12 65 STRAZZERA MATTEO 1998 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 42.19,9 57
13 70 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 42.55,3 54
14 55 STRAZZERA FEDERICO 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 43.12,4 51
15 56 VALENTE MARCO 2000 1 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 45.43,2 48
16 72 SANGUIN MORENO 1971 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 48.33,8 46
 67 FRACHE SIMONE 1997 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN ASS

61 EDOARDO BERTELLA 1999 2 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PIN ASS

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 60 CAMPANILE MARCO 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 NP 35.24,2

1 66 DAMA SIMONE 1997 3 M ASD. DELFINO BIELLA 3000 NP 32.37,2

NUM ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' MT STILE T.GARA

1 64 MONTINI FEDERICO 1999 2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 PIN 41.43,8
2 62 GUAIDA ANDREA 1999 2 M NEWLINEAGEPISIS ROMA 3000 PIN 42.17,3
3 63 LUMICISI LUCA 1999 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 42.18,9
4 65 STRAZZERA MATTEO 1998 2 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 42.19,9

61 EDOARDO BERTELLA 1999 2 M NUOTO PINNATO BIELLA 3000 PIN ASS

 67 FRACHE SIMONE 1997 3 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN ASS

1 68 VERDOYA JACOPO 1994 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 34.24,1

1 69 MARCHELLI FILIPPO 1992 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PIN 36.22,0
2 73 TAROZZI LEONE 1961 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 40.07,9

ARRIVO MT.3000 MASCHILE

ARRIVO MT.3000 MASCHILE PIN

ARRIVO MT.3000 MASCHILE NP



3 71 CARBONE CLAUDIO 1978 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 41.50,4
4 70 TIROLIO ROBERTO 1987 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 42.55,3
5 72 SANGUIN MORENO 1971 SEN M ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 3000 PIN 48.33,8

Classifica femminile COPPA ITALIA

1 2 3 totale

Società

1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 93 82 72 247 16

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 87 78 54 219 13

3 NEWLINEAGEPISIS ROMA 75 69 46 190 11

4 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 57 51 44 152 9

5 NUOTO PINNATO VICENZA 100 100 8

6 ASD DELFINO BIELLA 63 63 7

Classifica maschile COPPA ITALIA

1 2 3 totale

Società

1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 93 87 82 262 16

2 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 75 66 54 195 13

3 NEWLINEAGEPISIS ROMA 69 63 132 11

4 ASD DELFINO BIELLA 100 100 9

Classifica generale COPPA ITALIA

1 2 tot

Società

1 USS DARIO GONZATTI GENOVA 13 16 29

2 NEWLINEAGEPISIS ROMA 11 11 22

2 ASSETTO VARIABILE HS BOLOGNA 9 13 22

4 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 16 16

4 ASD DELFINO BIELLA 7 9 16

6 NUOTO PINNATO VICENZA 8 8
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